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ANSPRECHPARTNER

UNSERE MITARBEITENDEN SIND  
PERSÖNLICHKEITEN MIT CHARAKTER.

Begeisterungsfähig für unkonventionelle Lösungen, 
fokussiert auf eine präzise Umsetzung. Freut sich, aus 
Ihrer Idee ansprechende und passende Produkte zu 
entwickeln. 

Behält stets den Überblick und ist stark in der Umset-
zung. Engagiert und mit Innovationskraft. Nachhaltigkeit 
ist für ihn nicht nur ein Schlagwort, das stellt er stets 
unter Beweis. Arbeitet mit Herzblut.

Peter H. Kuster
Verkaufsberater

Telefon 041 819 08 31
peter.kuster@triner.ch

Ist offen für Neues. Stets auf der Suche, dem Kunden 
die bestmögliche Lösung anzubieten. Bodenständig und 
zuverlässig – getreu den Schwyzer Werten.

Boris Burkard 
Kundenberater

Telefon 041 819 08 32 
boris.burkard@triner.ch

Ist begeistert von Geschäftsmodellen in der digitalen 
Welt. Hat viel Know-how im digitalen Marketing. Sucht 
mit Freude die richtigen und passenden Marketingkanäle.

Sebastian Schmid 
Projektberater Digital

Telefon 041 819 08 75 
sebastian.schmid@triner.ch

Ein grosses Hobby ist die Arbeit. Weil es Spass macht. 
Kein Mann vieler Worte. Fasst sich kurz und bringt es auf 
den Punkt. Was versprochen wird, wird gehalten. Ohne 
Wenn und Aber.

Michael Heinzer
Geschäftsführer

Telefon 041 819 08 97 
michael.heinzer@triner.ch

Thomas Landolt
Kundenberater

Telefon 041 819 08 52 
thomas.landolt@triner.ch

Erst wenn der Kunde Erfolg hat, sieht er seine Arbeit als 
getan. Dafür geht er gern eine Extrameile – wenn nötig, 
schon auf den ersten Metern. Seine positive Einstellung 
widerspiegelt sich in seinen Projekten.

Simon Loretz 
Geschäftsführer

Telefon 041 819 08 96 
simon.loretz@triner.ch

Kundenbetreuung von A bis Z durch seine langjährigen 
Branchenkenntnisse.

Roy Bühler 
Verkaufsberater

Telefon 041 819 08 55 
roy.buehler@triner.ch


